

Årsredovisning
för
Höjner Invest AB
556411-5557

Räkenskapsåret
2022-05-01 - 2023-04-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Höjner Invest AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 20 oktober 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Falkenberg den 20 oktober 2023


Andreas Höjner

Årsredovisning
för
Höjner Invest AB
556411-5557

Räkenskapsåret
2022-05-01 - 2023-04-30

Styrelsen för Höjner Invest AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2022-05-01 - 2023-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget tillverkar och säljer produkter av hundfoder, bedriver handel med värdepapper, patent samt annan förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Falkenberg.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	2 540	339	833	0
Resultat efter finansiella poster	1 693	-58	467	-90
Soliditet (%)	97,0	25,5	92,1	neg

Variationen av nettoomsättningen beror på att bolagets verksamhet i USA har ökat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	76 564	-57 680	118 884
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-57 680	57 680	0
Årets resultat			1 693 113	1 693 113
Belopp vid årets utgång	100 000	18 884	1 693 113	1 811 997

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 1 876 tkr (1 876 tkr)

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	18 884
årets vinst	1 693 113
	1 711 997
disponeras så att	
Återbetalning av aktieägartillskott	1 000 000
i ny räkning överföres	711 997
	1 711 997

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2022-05-01
-2023-04-30

2021-05-01
-2022-04-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	2 539 826	338 396
Övriga rörelseintäkter	229 982	6 296

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter	-1 400	-228 261
Handelsvaror	-439 571	0
Övriga externa kostnader	-562 535	-149 487
Personalkostnader	-41 492	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-31 407	-24 207
Summa rörelsekostnader	-1 076 405	-401 955
Rörelseresultat	1 693 403	-57 263

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	165	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-455	-417
Summa finansiella poster	-290	-417
Resultat efter finansiella poster	1 693 113	-57 680

Resultat före skatt	1 693 113	-57 680
----------------------------	------------------	----------------

Årets resultat	1 693 113	-57 680
-----------------------	------------------	----------------

Balansräkning	Not	2023-04-30	2022-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	2	64 552	88 759
Summa immateriella anläggningstillgångar		64 552	88 759
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	208 800	0
Summa materiella anläggningstillgångar		208 800	0
Summa anläggningstillgångar		273 352	88 759
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		35 000	338 396
Övriga fordringar		404 097	9 731
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		6 147	0
Summa kortfristiga fordringar		445 244	348 127
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 150 029	29 281
Summa kassa och bank		1 150 029	29 281
Summa omsättningstillgångar		1 595 273	377 408
SUMMA TILLGÅNGAR		1 868 625	466 167

Balansräkning

Not

2023-04-30

2022-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

18 884

76 564

Årets resultat

1 693 113

-57 680

Summa fritt eget kapital

1 711 997

18 884

Summa eget kapital

1 811 997

118 884

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

46 628

32 554

Övriga skulder

0

304 729

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 000

10 000

Summa kortfristiga skulder

56 628

347 283

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 868 625

466 167

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Koncessioner, patent, licenser, varumärken 5 år

Not 2 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter


	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	121 035	121 035
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	121 035	121 035
Ingående avskrivningar	-32 276	-8 069
Årets avskrivningar	-24 207	-24 207
Utgående ackumulerade avskrivningar	-56 483	-32 276
Utgående redovisat värde	64 552	88 759

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	0	
Inköp	216 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	216 000	
Årets avskrivningar	-7 200	
Utgående ackumulerade avskrivningar	-7 200	
Utgående redovisat värde	208 800	

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Falkenberg den 20 oktober 2023



Andreas Höjner